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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Çin’de ilk omrikron varyantının rapor edilmesiyle birlikte oluşan endişelerin, bu sabah Asya 
piyasalarında satıcılı seyirlere neden olduğu görülüyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı bir kapanış 
gerçekleştirirken, DJI %0,89, S&P500 %0,91 ve Nasdaq %1,39 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endeksler karışık seyrediyor. Avrupa vadeli endeksleri ağırlıklı satıcılı seyrederken, DAX ve FTSE 100 
hafif primli işlem görüyor.  
 
Küresel piyasalarda dün veri gündemi açısından sakin bir gün takip edildi. Bugün ABD’de FOMC öncesi 
üretici fiyat endeksi verisi takip edilecek. Ekim ayında yıllık bazda %8,6 seviyesine ulaşan ÜFE, 2010 
yılı Kasım ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Kasım ayına ilişkin piyasa tahminlerinin ÜFE’nin 
yükselişini sürdüreceği yönünde olduğu görülüyor. Diğer yandan bugün Senato’nun federal 
borçlanma tavanının artırılmasına yönelik yasa tasarısını oylayacağı bilgisi basında yer alıyor. 
Avrupa’da ise dün Almanya’da açıklanan toptan eşya satış fiyat endeksi verisi öne çıktı. Veri her ne 
kadar ikincil düzey bir öneme sahip olsa da enflasyon eğilimlerine yönelik işaret vermesi nedeniyle 
takip ediliyor. Endeks, hammadde ve ara malı ürünlerinde artan maliyetlerin etkisi ile aylık bazda %1,3 
artarken, yıllık bazda %16,6 artış kaydetti. Yıllık bazda gelinen seviye verinin tutulmaya başlandığını 
1962 yılından bu yana en yüksek seviyesine işaret etti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,4220, 10 
yıllık reel faiz eksi %0,98 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 96,44 seviyesinde işlem görüyor. 
Bugün İngiltere’de işsizlik oranı, Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün ekim ayı sanayi üretimi ve ödemeler dengesi istatistikleri takip edildi. Sanayi üretimi 
aylık bazda %0,6 artarken, yıllık bazda %8,5 artış kaydetti. Cari işlemler dengesi piyasa beklentilerinin 
üzerinde 3,16 milyar dolar fazla verirken, 12 aylık cari açık 15,42 milyar dolar seviyesine geriledi. Altın 
ve enerji hariç cari işlemler dengesi ise 7,72 milyar dolar fazla verdi. Dün sabah saatlerinde 
Dolar/TL’de artan volatiliteyle birlikte 14,7590 ile yeni zirve seviye görüldü. Merkez Bankası bu 
gelişmeler ardından döviz piyasasına doğrudan müdahalede bulunduğunu açıkladı. Günün ikinci 
yarısında ise Cumhurbaşkanı Erdoğan, TCMB Başkanı Kavcıoğlu ve kamu bankaları genel müdürleri ile 
bir araya gelirken, görüşmelerin ayrıntılarına dair bir detay basına yansımadı. Dün BIST100 endeksi 
günü %3,24 değer kazancıyla 2.101 puanla tamamlayarak kapanış rekorunu yeniledi. İşlem hacmi ise 
46 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi bu sabah 517,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut 
satış istatistikleri takip edilecek.   
 
Ons altın, FOMC öncesinde 200 günlük HO karşılık gelen 1.794$ seviyesi altında yatay seyrini 
korumaya devam ediyor. Bitcoin’de zayıf görünüm sürüyor ve bu sabah 47.000$ seviyesinden işlem 
görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1294 üzerinde 1,1385 ve 1,1455 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 

ise 1,1230 ve 1,1190 desteklerini izliyoruz. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO karşılık geldiği 1.794$ çevresinde yatay seyrine devam ediyor. Bu seviye 
üzerinde kalıcı olabilirse yükseliş 1.800$ - 1.835$ aralığına doğru devam edebilir. Aşağıda ise 
1.771$ - 1.760$ destekleri seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,6$ direnci ve bu seviye üzerinde Bollinger indikatörünün orta bandı 
23,07$ seviyesi takip edilebilir. 22,0$ altına geri çekilmelerde 21,15$ desteği öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, dünkü hızlı yükseliş sonrasında yeniden 13,8500 seviyelerine geri çekildi. 14,0000 

seviyesi üzerinde 14,7590 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise 13,7860 seviyesinin altında 
MOST indikatörü 13,5531 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.165 – 2.200 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.030 ve 2.000 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,3165 ve 1,3100 destekleri takip edilebilir. 1,3200 üzerinde 1,3280 – 
1,3320 dirençleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye  

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi ekimde yıllık bazda %8,5 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi aylık 

bazda %0,6 artış kaydetti. 

 Perakende satış hacmi 2021 Ekim ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %15,2 artarken, aylık bazda %0,9 artış gösterdi. 

 UBS Analisti Tilmann Kolb, bundan sonra Türk lirasıyla ilgili rapor yayımlamayacaklarını ve yatırımcıların son yayımladıkları Türk lirası tavsiye raporlarını 

dikkate almamalarını belirten bir müşteri notu yayımladı. 

 Deutsche Bank, TCMB’nin dolarizasyon, zayıf Türk lirası ve artan enflasyondan dolayı 2022'nin ilk çeyreğinin sonlarına doğru politika faizini %25'e 

çıkarmak zorunda kalabileceğini söyledi. Banka, yayımladığı bir araştırma raporunda piyasa koşullarının TCMB’nin 2022'nin ilk çeyreğinde 1000 baz 

puanlık faiz artırımı yapmaya zorlayacağını belirtti. 

 2020 Ekim ayında 93 milyon dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Ekim ayında beklentilerin üzerinde 3,16 milyar dolar fazla verdi. Böylece 12 aylık 

cari açık 15,42 milyar dolara gerilemiş oldu. Eylül ayında 5,61 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi ekim ayında 7,72 milyar 

dolar fazla verdi. 

 Fitch Ratings, 13 Türk bankasının Uzun Vadeli Yabancı Para (LTFC) İhraççı Temerrüt Notlarının (IDR) görünümünü Durağan'dan Negatif'e revize etti. 20 

bankanın Uzun Vadeli Yerel Para Birimi (LTLC) IDR'lerine ilişkin görünüm de Durağan'dan Negatif'e revize edildi. 

 Standard Chartered, yayımladığı bir araştırma raporunda TCMB’nin politikalarındaki belirsizliğin Türk varlıklarındaki oynaklığın ve Türkiye'nin risk 

primindeki artışın devam etmesine neden olacağını söyledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 13 Aralık 2020 tarihinde düzenlediği tahvil ihalesinde net 572.5 milyon TL satış yapıldı. Ortalama bileşik faiz 21.36 % oldu. 

İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 1 milyar 450 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam 

satış tutarı 2 milyar 22.5 milyon TL 'ye ulaştı.   

 TCMB döviz piyasasına doğrudan müdahalede bulunduğunu açıkladı. Banka, aralık ayı başından bu yana 4. kez müdahalede bulundu.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati’nin hafta sonu iş dünyası temsilcileri ile yaptığı toplantıda dövize endeksli tahvil ihracı üzerinde durduğu ifade 

edildi. 

 

Avrupa 

 Almanya'da Toptan Eşya Fiyat Endeksi, pahalı ham madde ve ara ürünler nedeniyle kasımda 2020'nin aynı dönemine göre %16,6 artarak söz konusu 

verinin tutulmaya başlandığı 1962'den beri en yüksek artışı kaydetti. Aylık bazda %1,3 artış kaydetti.  

 Fransa Maliye Bakanı, önceliğin Fransızların satın alma gücünü enflasyona karşı korumak yönünde olduğunu dile getirirken, yaşanan bu enflasyonun 

yarısının enerji fiyatlarından kaynaklandığını belirtti.  

 İngiltere’de Rightmove tarafından derlenen verilere göre, konut fiyatları aralık ayında aylık bazda %0,7 azaldı. 

 

ABD 

 ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Chuck Schumer, Senato'nun federal borçlanma tavanının artırılmasına yönelik yasa tasarısını bugün oylayacağını söyledi. 

 New York Fed tüketici beklenti anketi sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentileri kasımda %5,7'den %6'ya 

yükseldi. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli enflasyon beklentileri ise aynı dönemde %4,2'den %4'e gerileyerek haziran ayından bu yana ilk kez 

düşüş gösterdi. 

 

Dijital Paralar  

 Changpeng Zhao'nun Singapur kuruluşu Binance Asia Services Ltd.'nin kripto para birimi borsası lisans başvurusunu geri çektiği açıklandı. 

 Coinbase bölgesel şefi Sascha Rangoonwala, Handelsblatt’a verdiği röportajda şirketin Almanya’daki varlığını büyüttüğünü ve hali hazırda bankalar, 

yatırım fonları ve varlık yöneticileriyle birçok görüşme yürüttüğünü belirtti. 

 BBVA İsviçre, kripto para takas ve işlem hizmetleri kapsamını genişletti. BBVA, en çok kullanılan ikinci kriptopara olan Ethereum'u saklama ve işlem 

hizmetleri kapsamına aldı. 

 

Dünyadan 

 Commerzbank, altın fiyatlarının 2023 yılına kadar 2.000$ seviyesine geri dönmesini beklemediklerini, gümüşün gelecek yıl pozitif talepten yararlanarak 

26$ seviyesine yükseleceğini açıkladı.  

 Küresel petrol üretimi, 2021 Kasım ayında bir önceki aya göre günlük ortalama 880 bin varil artarak 98,28 milyon varil/gün olarak gerçekleşti. Üretim, 

2020 Kasım ayına göre ise 5,62 milyon varil/gün arttı. 

 


